445 PARAINEN
KAYTTOTALOUDEN TOTEUTUMISENNUSTE 2024

Erittelykoodi: 1, 2
Ennustetaso: 5500, 5501, 5502

koskian
29. 4. 2024 12:29 sivu 1(4)

5500 SMABARNSPEDAGOGIK

TOIMINTATUOTOT
MYYNTITUOTOT
MAKSUTUOTOT
TUET JA AVUSTUKSET
MUUT TOIMINTATUOTOT

TOIMINTATUOTOT

TOIMINTAKULUT
HENKILOSTOKULUT
PALKAT JA PALKKIOT
HENKILOSIVUKULUT
PALVELUJEN OSTOT
AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT
AVUSTUKSET
MUUT TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE

POISTOT JA ARVONALENTUMISET
SUUNNITELMAN MUKAISET POISTOT

POISTOT JA ARVONALENTUMISET
TILIKAUDEN TULOS

POISTOERON MUUTOS

TILIKAUDEN YLIJAAMA/ALIJAAMA

Toteuma Tilinpaatos

03/2023

8479
200 440
3074

0

211992

-1 536 295
-1 220 826
-315 470
-804 989
-49 727
-100 720
-379 651

-2 871382

-2 659 390

-56 989

-56 989

-2716 380

1573

-2714 807

2023

107 947
570 032
18 432
19 146

715558

-6 922 322
-5 560 008
-1362 313
-2 990 588

-225 008

-389 542
-1 503 094

-12 030 553

-11 314 995

-232 409

-232 409

-11 547 404

6 379

-11 541 025

Muutettu ta
2024

142 900
588 800
5150
740

737 590

-6 854 590
-5 462 971
-1391619
-3 193 452

-217 175

-425 000
-1 602 934

-12 293 151

-11 555 561

-230 298

-230 298

-11 785 859

6379

-11 779 480

Kayttd
03/2024

24 506
146 346
800
13410

185 063

-1 664 543
-1 332 644
-331 900
-859 282
-44 449
-83 110
-399 024

-3 050 408

-2 865 346

-58 069
-58 069
-2 923 415

1586

-2 921 829

TOT-%Ennuste 31.3.

17,1
24,9
15,5
1812,2

251

24,3
24,4
23,8
26,9
20,5
19,6
24,9

24,8

24,8

25,2

25,2

24,8

24,9

24,8

142 900
520 000
5150
43 000

711 050

-6 922 959
-5 604 500
-1 318 459
-3 162 864

-190 300

-400 000
-1 592 502

-12 268 625

-11 557 575

-230 298

-230 298

-11 787 873

6 379

-11 781 494



445 PARAINEN
KAYTTOTALOUDEN TOTEUTUMISENNUSTE 2024

Erittelykoodi: 1, 2
Ennustetaso: 5500, 5501, 5502

koskian
29. 4. 2024 12:29 sivu 2(4)

5501 SVENSKSPRAKIG UTBILDNING

TOIMINTATUOTOT
MYYNTITUOTOT
MAKSUTUOTOT
TUET JA AVUSTUKSET
MUUT TOIMINTATUOTOT

TOIMINTATUOTOT

TOIMINTAKULUT
HENKILOSTOKULUT
PALKAT JA PALKKIOT
HENKILOSIVUKULUT
PALVELUJEN OSTOT
AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT
AVUSTUKSET
MUUT TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE

POISTOT JA ARVONALENTUMISET
SUUNNITELMAN MUKAISET POISTOT

POISTOT JA ARVONALENTUMISET
TILIKAUDEN TULOS

POISTOERON MUUTOS

TILIKAUDEN YLIJAAMA/ALIJAAMA

Toteuma Tilinpaatos

03/2023

2976
36 610
25 542
10 209

75338

-2 131911
-1698 210
-433 701
-711 131
-32772
-11 963
-990 616

-3 878 394

-3 803 056

-137 527

-137 527

-3 940 583

3286

-3 937 297

2023

23170
97 618
46 552
69 373

236 714

-9 279 499
-7 476 761
-1 802 738
-2611 348
-347 961
-27 950

-3 859 664

-16 126 422

-15 889 708

2161034

-2 161 034

-18 050 742

13 327

-18 037 415

Muutettu ta
2024

14 936
102 000
46 400
77 450

240 786

-9.369 238
-7 482 031
-1 887 207
-2 734 268
-365 190
-41 420

-4 361958

-16 872 074

-16 631 288

-732 342

-732 342

-17 363 630

13 327

-17 350 303

Kayttd
03/2024

9795
29404
23746

6 461

69 406

-2 179676
-1 751 362
-428 314
-684 453
-43 845
-11 426

-1 091 883

-4 011 283

-3 941 878

-209 731
-209 731
-4 151 609

3314

-4 148 295

TOT-%Ennuste 31.3.

65,6
28,8
51,2

8,3

28,8

23,3
23,4
22,7
25,0
12,0
27,6
25,0

23,8

23,7

28,6

28,6

23,9

24,9

23,9

40 140
100 000
46 400
70 000

256 540

-9 280 601
-7 524 000
-1 756 601
-2 733298
-365 000
-41 420

-4 367 487

-16 787 806

-16 531 266

-732 342

-732 342

-17 263 608

13 327

-17 250 281



445 PARAINEN
KAYTTOTALOUDEN TOTEUTUMISENNUSTE 2024

Erittelykoodi: 1, 2
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5502 FINSKSPRAKIG UTBILDNING

TOIMINTATUOTOT
MYYNTITUOTOT
MAKSUTUOTOT
TUET JA AVUSTUKSET
MUUT TOIMINTATUOTOT

TOIMINTATUOTOT

TOIMINTAKULUT
HENKILOSTOKULUT
PALKAT JA PALKKIOT
HENKILOSIVUKULUT
PALVELUJEN OSTOT
AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT
AVUSTUKSET
MUUT TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE

POISTOT JA ARVONALENTUMISET
SUUNNITELMAN MUKAISET POISTOT

POISTOT JA ARVONALENTUMISET

TILIKAUDEN TULOS

Toteuma Tilinpaatos

03/2023

70 346
14 063
4822
27

89 258

-1280 893
-1021035
-259 858
-510 261
-34 206

-4 801
-483 698

-2 313 859

-2 224 602

-52 867

-562 867

-2 277 468

2023

536 528
49 007
21781
20 367

627 683

-5 550 845
-4 474 970
-1 075876
-1 807 206
-261 680
-11 405

-1 890 941

-9622 077

-8 894 394

-1 325 955

-1325 955

-10 220 348

Muutettu ta
2024

512 042
53 000
7000
19 000

591 042

-5 486 106
-4 378 086
-1 108 020
-1 962 851
-217 750
-10 300

-2 243 013

-9 920 020

-9 328 978

-409 360

-409 360

-9 738 338

Kayttd
03/2024

68 820
12 055
14 621

750

96 246

-1 316 966
-1 060 317
-256 649
-442 768
-30 602

-5 126
-551 471

-2 346 932

-2 250 686

-101 092
-101 092

-2351 777

TOT-%Ennuste 31.3.

13,4
22,7
208,9
3,9

16,3

24,0
24,2
23,2
22,6
14,1
49,8
24,6

23,7

24,1

24,7

24,7

24,1

512 000
50 000
20 000
19 000

601 000

-5 558 291
-4 506 000
-1 052 291
-1 916 741
-218 000
-10 300

-2 226 619

-9 929 951

-9 328 951

-409 360

-409 360

-9 738 311



445 PARAINEN
KAYTTOTALOUDEN TOTEUTUMISENNUSTE 2024
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RAPORTTI YHTEENSA

TOIMINTATUOTOT
MYYNTITUOTOT
MAKSUTUOTOT
TUET JA AVUSTUKSET
MUUT TOIMINTATUOTOT

TOIMINTATUOTOT

TOIMINTAKULUT
HENKILOSTOKULUT
PALKAT JA PALKKIOT
HENKILOSIVUKULUT
PALVELUJEN OSTOT
AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT
AVUSTUKSET
MUUT TOIMINTAKULUT

TOIMINTAKULUT
TOIMINTAKATE

POISTOT JA ARVONALENTUMISET
SUUNNITELMAN MUKAISET POISTOT

POISTOT JA ARVONALENTUMISET
TILIKAUDEN TULOS

POISTOERON MUUTOS

TILIKAUDEN YLIJAAMA/ALIJAAMA

Toteuma Tilinpaatos

03/2023

81800
251113
33438
10 236

376 588

-4 949 100
-3 940 071
-1 009 029
-2 026 382

-116 704

-117 484
-1 853 965

-9 063 636

-8 687 048

-247 383

-247 383

-8 934 431

4 859

-8 929 572

2023

667 646
716 657

86 766
108 886

1579 955

-21 752 666
-17 511 739
-4 240 927
-7 409 142
-834 649
-428 897

-7 253 699

-37 679 052

-36 099 098

-3 719 397

-3 719397

-39 818 495

19 706

-39 798 789

Muutettu ta
2024

669 878
743 800
58 550
97 190

1569 418

-21 709 934
-17 323 088
-4 386 846
-7 890 571
-800 115
-476 720

-8 207 905

-39 085 245

-37 515 827

-1 372 000

-1 372 000

-38 887 827

19 706

-38 868 121

Kayttd
03/2024

103 121
187 805
39 167
20 621

350 714

-5 161 185
-4 144 322
-1 016 863
-1 986 502
-118 895
-99 662
-2042 378

-9 408 623

-9 057 909

-368 892
-368 892
-9 426 801

4900

-9 421 901

TOT-%Ennuste 31.3.

15,4
25,2
66,9
21,2

22,3

23,8
23,9
23,2
25,2
14,9
20,9
24,9

24,1

24,1

26,9

26,9

24,2

24,9

24,2

695 040
670 000

71550
132 000

1568 590

-21 761 851
-17 634 500
-4 127 351
-7 812 903
-773 300
-451 720

-8 186 608

-38 986 382

=37 417 792

-1 372 000

-1372 000

-38 789 792

19 706

-38 770 086
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